PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
Câmara de Vereadores

Boa Vista do Cadeado – RS
==========================================================================================================

Av. Cinco Irmãos, n.º 1080, Fone: 55 3643 1076

1

  Edital n° 004/2022 do Processo Seletivo Simplificado

ALDOMAR PASCHOAL DA VEIGA, Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de
Boa Vista do Cadeado, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições
legais, TORNA PÚBLICO, a classificação final e homologação do resultado do Processo
Seletivo Simplificado para  o cargo de  Procurador Jurídico ( 16 horas ),realizado pela

Câmara Municipal de Vereadores de Boa Vista do Cadeado,sito a Av. Cinco Irmãos, nº
1080, Centro,amparado em excepcional interesse público, devidamente reconhecido por Lei
Municipal, específica de contratação temporária, com fulcro no art. 37, IX, da Constituição
da República e Lei Orgânica Municipal e Regime Jurídico Único dos Servidores Públicos do
Município, que será regido pelas normas estabelecidas no Edital nº 001/2022.

Câmara Municipal de Vereadores de Boa Vista do Cadeado

Em, 01 de dezembro de 2022.

ALDOMAR PASCHOAL DA VEIGA
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Boa Vista do Cadeado

Registre-se e Publique-se

Silvana Teresinha Bauer

Secretária

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
Câmara de Vereadores

Boa Vista do Cadeado – RS
==========================================================================================================

Av. Cinco Irmãos, n.º 1080, Fone: 55 3643 1076

2

CLASSIFICAÇÃO FINAL

Colocação Nº da
Inscrição

Nome Pontuação

1º 004 ANA PAULA PERCHIM DE LIMA 06

2º 001 DISRAELI GHENO DOS SANTOS 04

3º 003 MILANIEFELIPPE 01

4º 002 RAFAEL DE AGUIAR FAGUNDES 01

5º